

### خوابی

#### بازمانده‌های عصر یخبندان!



این پدیده در ایتالیا، صخره‌های ستونی مخروطی از خاک رس است که اغلب تخته سنگی بالایش قرار دارد. این ساختار غیرمعمول از یخرفت‌های به جامانده از آخرین عصر یخبندان که منجر به آب شدن یخچال‌ها بود، تشکیل شده‌اند.

این پدیده در ایتالیا، صخره‌های ستونی مخروطی از خاک رس است که اغلب تخته سنگی بالایش قرار دارد. این ساختار غیرمعمول از یخرفت‌های به جامانده از آخرین عصر یخبندان که منجر به آب شدن یخچال‌ها بود، تشکیل شده‌اند.

#### مدیر ارجمند جناب آقای احمد رضا بهادری

اکنون که دوران مسئولیت شما در سنگر مقدس تعلیم و تربیت به پایان رسیده است بر خود لازم می‌دانم از زحمات و تلاش‌های ارزنده شما تقدیر و تشکر نمایم.

**همکار شما - مریم علی زاده**

### فستیوال‌هایی که ارزش یک بار دیدن را در زندگی‌تان دارند

#### فستیوال تفنگ آبیاش، کره جنوبی

جمع‌گردد و یکدیگر را به چالش بکشند. در واقع این فستیوال مسابقه‌ای است که هر ساله برگزار و قهرمان مسابقه معرفی می‌شود. اگر مطمئن‌اید که می‌توانید ۱۱۰ متر را در کمتر از ۱ دقیقه و ۱۸ ثانیه در یک باتلاق شنا کنید پس می‌توانید خود را رکورددار جهان در این رشته ببینید.

#### فستیوال بوفه میمون‌ها، تایلند

یک مورد عجیب در مورد این رویداد این است که تقریباً در تمام جهان در یک روز به صورت هماهنگ برگزار می‌شود. اطلاعات در مورد زمان برگزاری این فستیوال از طریق اینترنت و شبکه‌های اجتماعی و چت روم‌ها در سراسر جهان پخش می‌شود و هر ساله عده کثیری را به صورت خودجوش با بالش‌هایی در دست در خیابان‌ها جمع می‌کند.

#### فستیوال جنگ موشکی راکتوپولموس، یونان

به دلیل اینکه مردم محلی آنجا باور دارند که میمون‌ها برای شان شانس و خوشبختی به همراه می‌آورند، هر ساله مهمانی بزرگی برای این مهمانان از حیات وحش در تایلند برگزار می‌شود. میزهایی با چندین تن غذا و میوه‌های مختلف برای شادی این حیوانات آماده می‌شود. کدام فستیوال شما را بیشتر ترغیب کرده است تا در آن شرکت کنید؟

### امروز شما

#### فرودین

به احتمال زیاد شما امروز در هر کاری که بخواهید انجام دهید موفق خواهید بود. اگر این اواخر نگرانی‌هایی که باعث شده‌اند بین شما و شخصی که دوست دارید فاصله ایجاد شود و یا آینده رابطه‌تان به خطر بیفتد امروز فرصت بسیار خوبی است برای این که در مورد این مسئله با طرف مقابلتان صحبت کنید.

#### اردیبهشت

امروز احساس می‌کنید که سطح انرژی‌تان کمی پایین آمده است. هرچند جای هیچ‌گونه نگرانی نیست؛ اما برای این که حالتان بهتر شود شما نیاز به این دارید که توجه بیشتری به سلامتی خود داشته باشید.

#### خرداد

امروز برای شما روز روابط اجتماعی و ارتباط برقرار کردن با دیگران خواهد بود. سطح فعالیت شما در بالاترین درجه ممکن خود قرار دارد و کارهای بسیار زیادی برای انجام دادن دارید، پس حتماً زمانی را هم به استراحت اختصاص داده و در خلوت و سکوت محض کارهایی مثل نقاشی، نوشتن و یا یوگا که باعث آرامش‌تان می‌شوند را انجام دهید.

#### تیر

امروز احساس می‌کنید که خانه‌تان خیلی دلگیر و خسته‌کننده شده است، شاید بتوانید برای از بین بردن این حالت کارهایی انجام دهید. این تغییرات به صرف هزینه چندانی زیادی نیاز نخواهد داشت، فقط باید کمی وقت گذاشته و اندکی خلاقیت به خرج دهید.

#### مرداد

شما ممکن است سر و صداهای عجیبی را از گوشه و کنار خانه‌تان بشنوید، اما در واقع هیچ چیز عجیب یا فراطبیعی در کار نیست و در واقع این ذهن خود شمامست که داستان پردازی می‌کند.

#### شهریور

امروز به طور غیرمنتظره‌ای مبلغی پول به دستتان خواهد رسید که هر چند چندان زیاد نیست؛ اما باعث خوشحالی شما خواهد شد. شاید پولی که مدت‌ها پیش به کسی قرض داده بودید و حتی خودتان هم آن را فراموش کرده بودید به شما بازگردانده شود.

### دانش آموزان ممتاز آموزشگاه شهید حاتمی (بلال) روستای بناف (آموزش و پرورش خشت و کمارج)

با تشکر از مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای احمد رضا بهادری و آموزگار بر تلاش سرکار خانم مریم علی زاده

							
فاطمه نوری رتبه سوم پایه دوم	علی حاتمی رتبه سوم پایه دوم	افشین صداقت رتبه دوم پایه دوم	معصومه نوری رتبه اول پایه دوم	معصومه نوری رتبه اول پایه دوم	رضا نوری رتبه اول پایه دوم	زرجس حاتمی رتبه اول پایه دوم	معصومه امیدی رتبه اول پایه دوم

### حلول ماه رمضان مبارک باد



این مار ۴۰ سانتی‌متری در ماه مارس ۲۰۱۹ در اتوبوان آرناپیم پیدا شد در حالی که سر مار شکلی کاملاً غیرطبیعی داشت و علاوه بر دو چشم اصلی، چشم سومی نیز روی آن و در بخش میانی صورت وجود داشت.

سختگوی مدیریت حیات وحش قلمرو شمالی به خبرگزاری آلمان گفت که کارکنان این مرکز کوشیده‌اند که از زمان پیدا شدن این مار توسط جنگلبانان، اقدام به تغذیه آن کنند، ولی هفته گذشته این مار جان باخت. این نهاد همچنین درباره مکان پیدا شدن این مار توضیح داد که این مار کم سن و سال در ۴۰ کیلومتری شهر داروین، پایتخت قلمرو شمالی استرالیا پیدا شد.

بررسی‌های انجام شده از طریق عکس برداری به روش ام‌آی آر نشان داد این مار یک سر اضافی ندارد، بلکه یک جمجمه واحد دارد که یک حفره چشمی سوم در آن وجود دارد.

مدیریت حیات وحش قلمرو شمالی وجود چشم سوم تقریباً تأیید می‌شود، اما این یک موضوع غیرطبیعی نیست، زیرا خزندگان با اشکال عجیب و غریب به وفور یافت می‌شوند.

دلیل نامگذاری این مار عجیب و غریب به نام «موتنی پاتون» مشخص نیست، ولی موتنی پاتون یک گروه طنز انگلیسی است که از سال ۱۹۶۹ کار خود را آغاز کرد و از نظر تأثیر در طنز با تأثیر گروه بیتل‌ها در موسیقی برابر توصیف می‌شود.

### ماری با ۳ چشم!



ساکنان یک روستای دورافتاده ماری یافته‌اند که سه چشم دارد و ساکنان محلی، نام یک گروه طنز را روی آن گذاشته‌اند.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، اگر اهل خواندن افسانه‌های چینی و یا دیدن فیلم‌های سینمایی چین باشید، احتمالاً موجود خیالی اژدهای سه سر را می‌شناسید؛ اژدهای راز آلود که معمولاً در آخر فیلم از قهرمان داستان شکست می‌خورد. پس از اژدهای سه سر حالا نوبت اژدهای سه چشم آمده، موجودی که بر خلاف نسخه چینی، کاملاً واقعی است.

ساکنان یک روستای دورافتاده به نام «هامتی‌دو» در ایالت قلمرو شمالی استرالیا ماری یافته‌اند که سه چشم دارد و از سوی ساکنان محلی - «موتنی پاتون» نامگذاری شده است.